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FACTURA COMERCIALka ~
VENDIDOA ± 4ise? SERIE FOLIO LUGAR Y FECHAVINOS AMERICA SA DE CV - (VAM870320Rl3)

FAC 480551 CDMX. 2021-07-16117.05.07AVVALLARTA 6313 Y 6327 SANTA MARIA DEL PUEBLITO
]NUM.PROV CUENTE AGENTEZAPOPAN JALISCO 45010 01 33 50005100 01 33 31345484

CL000495 V0000119
¿,VIA DE EMBARQUE

11:11
A • 4 ¡,CONDICIONES DE PAGO

I! - PEDIDO
.. 'i!'.i --

VINOS AMERICA SA DE CV
Forma Pago: erencia electrónica e oc 072021AV VALLARTA 6313 Y 6327 SANTAMARIA DEL PUEBLITO
Plazo: 60 dlas ORD000000505021ZAPOPAN JALISCO 45010 MEXICO

Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido
(1 )- 072021 FLETE PAGADO TRANSPORTE 8W

CANT UNIDAD CODIGO CLAVE SAT :!; DESCRIPCION f° BASE IEPSIVA TASA IMPUESTO PRECIO UNIT IMPORTE1 Caja 12 0049733000079 50171832 Salsa Cholula Picante de 0150 mi
298.25 298.25XBX

255.00 0.000 0.003 Caja 12 0812476017303 50121500 Crown Prince Filete de Anchoas en Acalle Puro de Oliva 56g
632.56 1,897.68XBX

1,622.52 0.0001 0.002 Caja 12 0812476017037 50192700 Crown Prince Mejillones Ahumados Aceite de algodo de 106 g
530.39 1,060.77XBX

906.96 0.000 0.006 Caja 12 0812476017501 50192700 Crown Pr!nce Ostiones Ahumados en Aceite de Algodon 106g
582.18 3,493.05XBX

2,986.56 0.000 O.DO30 Caja 24 0632565000012 50202301 [Agua fiji de 500 ml
800.00 24,000.00XBX 21 17 3134 1002040 170 2021-05-10 20,520.00 0.000 O.DO10 Caja 12 0632565000029 50202301 [Agua Fiji de 1000 ml
698.95 6,989.47XBX [21 17 3134 1001374 170 2021-04-06 5,976.00 0.000 0.001 Caja 24 8410749001138 50202310 gua Vichy Catalan Natural Mineral Carbonica de 250ml

# 688.84 688.84XBX 21 43 1333 1000508 430 2021-04-17 588.96 0.160 94.23 .,
1 Caja 20 8410749001121 50202310 Agua Vichy Catalan Natural Mineral Carbonica de 500ml

884.91 684.91XBX 21 43 1333 1000508 430 2021-04-17 585.60 0.160 93.701 Caja 6 7503021034557 50202206 Tequila Severo Cristalino de 750 mi
2,496.42 0.5301 1,323.10 2,919.79 2,919.79XBX
3,819.52 0.160 611.125 Caja 12 5900343003520 50202206 Vodka Zubrowka Bison Grass de 750 mi 9,991.80 0.530( 5,295.65 2,337.26 11,686.32XBX [20 43 1333 0001074 VER 2020-10-14 15,287.45 0.1601 2,445.99e 5 Caja 6 7793440702940 50202203 NVino Tinto Benjamin Nieto Senellner Malbec de 750 mi 2,389.50 0.265( 633.22 558.95 2,794.74XBX 19 43 1333 9001169 VER 2019-07-25 3,022.72 0.1601 483.64 - .

3 Caja 12 8429073020012 50202203 [Vino Tinto Camins19 de 750ml 12,548.52 0.300 3,764.56 4,892.21 14,676.63XBX 21 43 1333 1000280 VER 2021-02-27 18,313.08 0.160 2,610.0915 Caja 6 8426411002181 50202203 VinoTlnto Pago de Carraovejas 18 de 750 m 65,111.40 0.300 19,533.42 5,076.91 76,153.68XBX 21 43 1333 1000655 430 2021-05-23 84,644.82 0.160 13,543.1740 Caja6 841O106023254 50202203 Vino Blanco Diamante Semidulce de 750ml 26,328.00

c,Rif P6,976.92 769.82 30,792.98XBX 21 43 1333 1000723 430 2021-06-05 33.3048 5,328.793 Caja 6 8410261206257 50202203 [Vino Tinto Don Simon Seleccion Cabemet Svg de 750 mi l~ S ~9l~«24 D 236.97 348.63 1,045.89XBX 20 43 1333 0000781 VER 2020-07-21,,N ) o3! o 180.993 Caja 6 8437011601766 50202203 Vino Tinto Florde Pingus 16 de 0750ml a cMe ·#2 9,447.08 12,276.91 36,830.74XBX 20 43 1333 0000372 VER 2020-03-28 - Y 10.337.30 6,549.982 Caja 12 7798051950032 50202203 Vino Tinto Altos Las Hormigas Malbec de 750 mi .... H 3%%, ? 0.2§51

~

.06 2,136.28 4,272.56XBX 21 43 1333 1000394 430 2021-03-24 1
4.62110 .... 0.160 \ .385 Caja 6 7804320182025 50202203 [Vino Blanco Isla Negra Sauvignon Blanca de 750ml - 1,630.201aML,3 381.33 1,906.67XBX 21 16 3879 1006784 160 2021-05-26 \ 2ae0 915 Caja 6 7804320442273 50202203 r;lno Tinto Isla Negra Cabemet Sauvignon de 750ml

.515 e.so ,v•-~ps9
~

·.01 381.33 5,720.00XBX 21 16 3879 1006784 160 2021-05-26
a ~1 sé 9.865 Caja6 7804320404509 50202203 Vino Tinto Isla Negra Meriot de 750ml D» h LL' ' U, L/ 432.00 381.33 1,906.67XBX 21 16 3879 1007724 160 2021-06-28 [u· 5 \ r16}., aag.953 Caja 12 5601 142192476 50202205 Vino Blanco Lancers Semi espumoso de 0750ml g \ f,l5 - ~019.t

1,043.51 3,130.53XBX 21 43 1333 1000647 430 2021-05-19 3,385. ~ 1. 45 Caja 12 5601142192636 50202205 Vino Rosado Lancers Semi espumoso de 0750ml 4,461.00

~

.265 1,18u7 1,043.51 5,217.54XBX .. [21 43 1333 1000647 430 2021-05-19 5,643.17 \ 0.1601 902.912 Caja 6 8437013426725 50202203 Vino Tinto Macan Clasico 15 de 750 ml 9,628.56 '-- 0.300< 2,888.57 5,630.74 11,261.47XBX 19 43 1333 9001777 VER 2019-12-08 12,517.13 0.160 2,002.742 Caja6 8437013426572 50202203 Vino Tinto Macan 14 de 750 mi
15,784.56 0.3000 4,735.37 9,230.74 18,461.47XBX 19 43 1333 9001777 VER 2019-12-08 20,519.93 0.160 3,283.19 -2 Caja 12 7804320288826 50202203 [Vino Blanco Palo Alto de 0750ml
2.185.68 0.2651 579.21 1,278.18 2,556.35XBX 21 16 3879 1000476 MZN 2021-01-13 2,764.89 0.160 442.38
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DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MXICO

PRECIOUNIT IMPORTE
1,278,18 6,390.88

877.47 1,754,95

479.02 1,437.05

573.89 22,955,79

916.63 9,166.32

'
803.23 12,048,42

418.81 8,376.14

1,266:39 2,532.77573,86
438.30

325.60
248.68

397.63
303.70

1,448.01
1,105.95

5,201.21
3,972.55

2,076,86
1,586.25

2,729,87
2,085,00

1,897.82
1,449.51

CONCEPTO CANTIDAD
28,096.72 Importe 335,109.32
40,369.00 Descuentos 48,590,84

6,618.75 SubTotal 286,518.48
52,693.74 Impuestos 127,778.21

0.00 Total 414,296.69

IMPUESTO

0.265€
0.160

0.2651
0.160

0.265
0.160

0.265
0.160

0.2651
0.160

0.265

0,160(

0.265(
0.160

www.marinter.com.mx
FACTURA COMERCIAL

"
SERIE FOLIO LUGARY FECHA
FAC 480551 CDMX. 2021-07•16T17:05:07

NUM.PROV 'CLIENTE ll AGENTE

CL000495 V0000119
~ CONDICIO ES DE PAGO PEDIDO t_, - ,,

Fonna Pago: ferencia electrónica < oc 072021
Plazo: 60 dlas ORD000000505021

1,500.48
1,898.11

5,464.20
6,912.21

1,228,68
1,554.28

7,837,20
9,914.06

RESUM DE IMPUESTOS

7,161.60
9,059,42

2,165.52 0.265
2,739.38 0.160

Método de Pago: PPO Pago en parcialidades o diferido

19,627.20
24,828.41

10,301.40
13,031.27

IVAO%

el4" ASE IEPSIVA' TASA

SANTA MARÍA INSURGENTES, c.P.06430' k

Kca"MARINTER s.A. DE c.v. MAR0o0216487_

PASEO DE LAS JACARANDAS 328 4 s
sroete _9»,

T.1946-0440

a

CONTENIDO

IVA 16%

[aneey"/esass
Piezas IEPS 30 %

[,tlss%o

2021-01-13

2021-05-08

1

DESCRIPCION
[Vino Tinto Palo Alto de 0750ml
21 16 3879 1000476 MZN

Descuento incluido en precio segun convenio

VENDIDOA

TiodeCenprobate/ ignoae
hCFDlgA14quilelbdemrcanecia

50202203
CLAVE SAT

7804320214085
l'l CODIGO

8410026047545 50202203 NVino Tinto Patemina Banda Azul Crianza de 0750ml
l21 43 1333 1000672 430 2021-05-23

8410026047408 50202203 Vino Tinto Federico Patemina Tempranillo T de Castilla 750m
21 43 1333 1000671 430 2021-05-23

8410261114002 50202205 Vino Blanco Pata Negra Cava Brut de 750 mi
21 43 1333 1000813 430 2021-06-19

8410261111018 50202203 [VinoTinto Pata Negra Ribera del Duero Roble de 750 mi
l21 43 1333 1000537 430 2021-04-25

8410415580721 50202203 [Vino Tinto Pata Negra Valdepeñas Gran Reserva de 750 ml
21 43 1333 1000212 VER 2021-02-06

8410415580769 50202203 Vino Tinto Pata Negra Valdepefias Roble de 750 mi
21 43 1333 1000867 430 2021-06-25

8436028380008 50202203 Mno TintoV)vanco Crtanza de 750 mi
21 43 1333 1000608 430

Nombr9: _

Firma:, _

CANT UNIDAD
5 Caja 12

XBX

2 Caja 6

XBX

3 Caja 6
XBX

40 Caja 6
XBX

10 Caja 6
XBX

15 Caja 6
XBX

20 Caja 6
XBX

2 Caja 6
XBX

s

VenJón:l.l
Rgimen;0t@amoraldeLayroma lioralea

stEIN Aun»ET EL MINA

[nTiR]

VA DE EMBARQUE

VINOS AMERICA SA DE CV - (VAM870320Rl3)
AVVALLARTA 6313 Y 6327 SANTA MARIA DEL PUEBLITO
ZAPOPAN JALISCO 45010 013350005100 013331345484

(1 )- 072021 FLETE PAGADO TRANSPORTE 8W

VINOS AMERICA SA DE CV
AV VALLARTA 6313 Y 6327 SANTA MARIA DEL PUEBLITO
ZAPOPAN JALISCO 45010 MEXICO

Constancia de recepción de mercancia a entera satis tacen

NUMCERTIFICADOSAT: 0000100000050648.2860
CUATROCIENTOS CATORCE MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y SEIS PESOS 69/100 M.N.

CLABE INTERBANCARIA

0121800015 73 29 68 76

0021800189431598 50

0211800401750979 59

01418065500384 7916

07 21 80 00 27 4008 19 92

hek
0157329687

1894315985

4017509795

65500384791

0274008199

8ANCQ

Banamex

• Santander

Banorte

HSC

FOLIO FISCAL: 40942ECO~B9E-420D-A90C-EEEOC2C6F7:_~ ~~~s.;g,eñ
woweRoe sene oe cso. ooooooooooso¿pee(%+ roogsy4@oh+.or.«errara

V' ú", ql •
SELLO sAr g, a'
g0JmKRXPrzdUCF1Q2Ud8QY+7KIDY/mPVXrOkfOTSii!(ll MI.Wli oB maSA8hejjlWFqBC q~sPs 1Fr83A+SNf7ZyycN3
snSOYAFzBKBcttag81JGX7Mnc2wuoznYeseyGzaazM «úízx4Twr6z80oiorzsi/woana# 2kyrowKrcNOkE2wx6
P5XdHlrpoBB5bHIIYZpxKqvcThGpQQ60IYZ4guZWdB6Kx6N omxfTH l1f1Faijlifé50xWgXffZ/gGk ;;¡;9+ 80IcQLZ39NPj9j6•V
/Ub/6FndbMgx3xMrjdD8msO+sOA== l»

até
cAoENA ORIG ~:
IIU l40942ECO.SB9E-420D-A90C-EEEDC2C6F76Dl2021-07-16T 3 ILE O Te • mQq3gyhcJqMOFw
LLDGfk5rJ05E8RPoqOhCA3oeuzLOCeVc8V4vltBRQk31bdi2 + o2 Cr , , 12 IATK9fg/d1qvoKzwU
d2ypurg+m9rNmtEycPzW8+bsR6welkTDdp09MJogrQl! ksia paglg e° hyvd0fil uPxgvvLwwatwsdoov
H2R3/mrSSeNwoTROTRQmOPDsyJpu/K+kak0pDc201gAABeD7.;., , cr ev•\mBacL8 '$V1 X a~Q==10000101Xl000

50624899811 V \ \l

SELLO CFD:

nbbcTcl.YAVa5FFm5xAmQq3gyhc.JqMOFwUDGftc.5rJ05E8RPoq0hCA3oeuzl0CeUc8V4vltBRQk31bdpOYlnfilb+UlkxDL.zTo2pACr3fmooPJIGg3t4Dt2nnNplQlA.TK9fg/d1qvot<rw1..ld2ybUrg1-m9rt-hlfpEycPzW8+bsR~~T
t09MJygyr04s130R8N41ha0ata65yN·39wt0ye1y0ton62N@Pwwwatwsd00y2R3/r$$0ww070rR00pDsy0/k+tac2014AA8«/2t/AY1ES+mace8+8yrPau2Ea4b­

LA PRESENTE FACTURACAUSARA UN INTERES ORDINARIOCONVENCIONAL A RAZON DE UNATASAAPLICABLE DEL 10% (DIEZ POR
CIENTO) MENSUAL SOBREEL SALOO INSOLUTO DEL MONTO DELAFACTURA, Y SUCALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA
DE VENCIMIENTO DEL PLAZOOTORGADO ENCONOICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LAFACTURA Y/O EN SU OEFECTO, A PARTIRDE Bancomer
FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADEROCONJUNTAMENTE CON El MONTO LIOUIDO INSOLUTODE LA FACTURA. LA
RECEPCION DE LAPRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE
RESPECTO DE SU CONTENIDOY ESTIPULACIONES PACTAOAS OENTRO DEL PLAZODE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIOALA ACEPTACION
TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACIONCONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES,

Página 2 de 2



www.marinter.com.mx

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA XNSURGENTES, C.P.06430

T.1946-0440

MARINTER S.A. DE C.V.

sLEtIN BU»tI EL MNJ

[ARgiin@]

Versión;$.3
Rgiren; 0t General de Lay Prso mas orales

VINOS AMERICA SA DE CV - [VAM870320RI3]
AV VALLARTA 6313 Y 6327 SANTA MARIA DEL PUEBLITO
ZAPOPAN JALISCO 45010 01 33 50005100 01 33 31345484

AV VALLARTA 6313 Y 6327 SANTA MARIA DEL PUEBLITO
ZAPOPAN JALISCO 45010 MEXICO

(1) • VTAS:PARCIAL/ERROR EN CAPTURA/480551

30

Constancia de recepción de mercancia a entera satisfacción

Fecha: _

NombM: _

Firma:. _

Cajas IEPS 26.5%

h....t1es»»
Otros IEPS 53%

IVA 16%

IVAO%

633.22 93.16 2,794.74
463.64

CONCEPTO CANTIDAD
633.22 Importe 2,389.50

0.00 Oescuenlos 405.24

0.00 SubTotal 2,794.74

483.64 Impuestos 0.00

0.00 Total 3,506.36

TRES MIL QUINIENTOS SEIS PESOS 361100 M.N.
NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFD:

clw+DvXP92WIAufa/17BsZEjRUulAltAb7btNQC9oWAOMh60FNmC4puntd+ihliZuYrxwT,whjlOJ4yOvXDdZWIW2acWZgm7ZVAEMUJldVo7uS8QEagSvC5zh87ilECNWNDyg3ZrJp1VuUeg4mgrgZW5JChT3SrhiROwNrJy+XrS
D4gotQ0xs8SE1€8/074S11F80'A0QKsG0N/SS$1/Y05k0\vrC20F10hR007al4ek+LhvF1k055et/Pw/8448KR0/+sg8/N0Y8k0a096ww00tw0Y\w0A+P3413LKntmZsV2CPPJW6KY8+ teDnA­

FOLIO FISCAL: 665FE5DB-35C46E5-A5B4E5E2D3358A0 EFECTO: Egreso E

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998 FECHA Y HORA DECERTIFICACIÓN: 2021-08-24T11:58:13

SELLO DEL SAT

gKx1 EflsYg7vUv07lZLbpkx4eBtz/kVYFqTZLZXXM9HeHS4CAhGinA19vxHUL1dtfKRgNROJm4J8VfrlhFOizGOUqnyR6IjnApsGTWCWP
GuJUyomebvRMotwzOJVJOzfkfHIH5StwLNyb5GjluUikk6BsaUVRPDgXYCGehU6h8R02gRyg5rSWmYnKusPpUNOjhZ6e+avRvVcdihO
+Yqx9W06FSQYfnh9HCf2SOfM/mQN9pkjeJgh4nt/kboOY/031/PiLLxZcdhXYrKniOuMkJDlqLEy9dh/+y8EBwUdCK/+a+c+GUwUitAHSHb4
CcaXl1ctq7k9zlFQ87v-.r9B1cD6w==

CADENA ORIG

I[1.1/665FE5DB-35C-46E5-A4B5-4E5E2D335840/2021-08-24T11.58/13/LEVO31201SE6]clw+DvXP92WIAuta/I7BsZEjRUuIA/tAb7DIN
QC9oWAOMh60FNmC4puntd+ihliZuYrxwTiwhjlOJ4yOvXOdZWIW2acWZgm7ZVAEMU/idVo7uS80EagSvCSzh87/IECNWNDyg3ZrJp1Vu
Ueg4mgrgZW5JChT3SrhiRDwNrJy+XrSXD4gotQunXs8S/xE1c8H07hSL1FdC1AO+KsGONVKSSrS1n]YH5KOVIrCzOvEFIiOhRmb7
glgck+LhvFlkM55cf/PWciEf8x4gdKRxiH+sizM/NiYBKOaUgl6vWilwHnYWhA+P3a13LZKnfmZsVZCPPJIW6KY8vH1eDnKwA==j0000100
000050624899811

LAPRESENTE FACTURACAUSARAUN INTERESORDINARIOCONVENCIONALARAZONDEUNATASAAPLICABLE DEL 10% (DIEZ POR
OENTO) MENSUALSOBRE EL SALDO INSOLUTO DELMONTODE LAFACTURA YSUCALCULOSERA DETERMINADOAPARTIRDE LAFECHA
DEVENCIMIENTO DELPLAZO OTORGADOEN CONDICIONES DEPAGO CONTENIDASEN LAFACTURAYO EN SUDEFECTO, APARTIR DE LA
FECHADESUSCRIPCIONDE LAFACTURAMISMA, PAGADEROCONJUNTAMENTECON ELMONTOLIQUIDO INSOLUTODE LAFACTURA. LA
RECEPCION DE LAPRESENTE FACTURA ENTERMINOSDE LA LEGISLACIONAPLICABLE, SINMANIFESTACIONALGUNADELCLIENTE
RESPECTO DESUCONTENIDO YESTIPULACIONESPACTADASDENTRO DEL PLAZODECINCODIAS, DAPORENTENOIOA LAACEPTACION
TACITADE LAPRESENTEESTIPULACION CONVENCIONALPACTADACOMO INTERESESCONVENCIONALES APLICABLES.

------..-,...
BANCO CUENTA CLASE INTERBANCARIA

Bancomer 01 573296 87 ___ .· 012180_00_15 73 29 68 76 _

Banamex 189 43 15985 00 21 80 01 89 43 15 98 50

HSBC 40 17 50 97 95 02118004 0175097959

Santander 65500384 791 01418065 50 0384 7916

Banorte 02 74 00 81 99 07 218000 27 40 08 19 92
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€3¿z=23]SINALAAINo. 15

EXPRESSSINALOA DIVISIONENSENADA, S.A. DE C. V.
R.F.C. : ESD76/222511
Transportistas
COL. Col Álvaro Obregón
Ciudadde México CiudaddeMéxico
C.P. : 09230 México LUGAR EXPEDICION: 09230
Domicilio Matriz: Prol. 5Mayo # 1543 Col. Electricistas To/ucaEdode México, México. CP 50140

Cliente:
Calle:
No. :
Colonia:
Municipio:
CP.:
RFC:

MARINTERS.A. DE C.V.
PASEODELASJACARANDAS
328
SANTA MARIA INSURGENTES
CIUDADDEMEXICODEL.CUAUHTEMOC
06430
MAR0002164P7

Residencia Fiscal:
Uso CFDI: G03-Gastos en general
Pedimento:
REMISION:

CARTA PORTEFACTURA
ORI-49212

FECHA EXPEDICION
2021-07-19T13:47:19

CD. ORIGEN:
Remifente:
Calle:
No.:
Colonia:
Municipio:
CP.:
RFC:
Se recogera en :

CDMXORIENTE,CDMX
MARINTERS.A. DE C. V.
PASEODELASJACARANDAS
328
SANTA MARIA INSURGENTES
CIUDADDEMEXICODEL.CUAUHTEMOC
06430
MAR0002l6AP7

CD. DESTINO •
Destinatario :
Calle:
No.:
Colonia:
Municipio:
CP.:
RFC:
Se entregara en :

ZAPOPAN,JAL
VINOSAMERICA, S.A. DE C. V.
AV. VALLARTA
6313-6327
SANTA MARIADEL PUEBLITO
ZAPOPAN,JAL.
45010
VAM870320R/3
CITA: 21/07/2021 10:00

Condicionesde Pago: 20-DíasDeCrédito ValorDeclarado:

NUM EMBALAJE QUESEDICECONTIENE PESO MTS3 PESOEST CONCEPTO IMPORTE
3 TARIMAS /CON266CAJASCONABARROTES 2,270.000Kg 6.00 2,270.000Kg

CLAVE CLAVE
PRODUCTO UNIDAD

SE ANEXA FAC 480551. POLIZA 110738649 ZURICH. RECABAR NOMBRE, FIRMA, SELLO, FECHA Y HORA DE

$4,268.97
$798.00

$1,000.00
$504.03

$6,571.00
$1,051.36
$/70.76

$7,451.60TOTAL

icono

t ga: 20-ju/io-2021

$4,268.97
$798.00

$1,000.00
$504.03

EN ooc CLIENTE y FAC 8W.

'LETE

E48

E48
E48

REGIMENFISCAL:

Unidadde Medida: SERVICIO 7810180! E48

Unidadde Medida: SERVICIO 78101802
UnidaddeMedida: SERVICIO 78/2/60/

Unidadde Medida: SERVICIO

-p1? ¡- %[m!'_....-.------------ «

hli? j; @,l%:#._.----------­

1.00
1.00
1.00
1.00

CANTIDAD CONLETRA :

/m uesto retenido de con ormidadcon la le de impuesto al valora e ado

SIETEMIL CUATROCIENTOSCINCUENTA YUNPESOS60/100M.N.

OBSERVACIONES:

r Ion/@gelo"
Método de Pago:
No. Cuenta·8
Condiciones de Pa

UNIDAD :
1/EMOLQUEI:
OPERADOR:
INGRESO

o

MOJEDA
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